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Arquitectura

alejandro.reyes@profesores.uamerica.edu.co

julian.camacho@profesores.uamerica.edu.co

edgar.gamboa@uamerica.edu.co

yulieth.reyes@profesores.uamerica.edu.co

german.lopez@profesores.uamerica.edu.co

oscar.guzman@profesores.uamerica.edu.co

Ciencias y
Humanidades

Facultad o
programa

Alejandro
Reyes Restrepo

Julián
Camacho

Édgar Aníbal
Gamboa Bermúdez

Catherine
Reyes Roa

Germán Felipe
López Montaña

Óscar Mauricio
Guzmán Fonseca

Profesor

Lunes de 11:30 a.m. a 12:30 p.m.
Miércoles de 3:00 p.m. a 4:00 p.m.

Viernes de
10:00 a.m. a 11:00 a.m.

Lunes a viernes
9:00 a.m. a 4:00 p.m.

Miércoles de
12:00 m. a 2:00 p.m.

Viernes de
1:00 p.m. a 3:00 p.m.

Miércoles de
11:00 a.m. a 1:00 p.m.

Horario de
atención

Oficina 
709

Oficina 
709

Secretaría
Académica

Salón
402

Salón
202

Salón
402

Lugar Contacto



Ciencias y
Humanidades

yuver.beltran@profesores.uamerica.edu.co

alejandro.leuro@profesores.uamerica.edu.co

manuel.medina@profesores.uamerica.edu.co

duwal.asprilla@profesores.uamerica.edu.co

maria.carvajal2@profesores.uamerica.edu.co

william.gomez@profesores.uamerica.edu.co

Facultad o
programa

Yuver
Alejandro Beltrán

Alejandro David
Leuro Giraldo

Manuel Jaír
Medina Luna

Duwal
Asprilla Pérez

María Camila
Carvajal

William Alberto
Gómez Guzmán

Profesor

Lunes de
5:00 p.m. a 7:00 p.m.

Lunes de
8:00 a.m. a 10:00 a.m.

Lunes de
12:00 m. a 2:00 p.m.

Martes de
1:00 p.m. a 3:00 p.m.

Jueves de
10:00 a.m. a 12:00 m.

Viernes de
1:00 p.m. a 3:00 p.m.

Horario de
atención

Salón
304

Salón
202

Salón
203

Salón
204

Salón
202

Salón
202

Lugar Contacto
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Ciencias y
Humanidades danny.jimenez@profesores.uamerica.edu.co

jose.garcia@profesores.uamerica.edu.co

stiven.silva@profesores.uamerica.edu.co

riky.carrillo@profesores.uamerica.edu.co

jose.gonzalez@profesores.uamerica.edu.co

nelson.fernandez@profesores.uamerica.edu.co

Negocios
Internacionales

Estadística
y Ciencias

Actuariales

Economía

Administración
de Empresas

Ingeniería de
Petróleos e

Ingeniería en
Energías

Facultad o
programa

Danny Aldemar
Jiménez Martín

José
García Guzmán

Stiven Leonardo
Silva Castillo

Riky Andrés 
Carrillo

José Román
González Rodríguez

Nelson
Fernández

Profesor

Jueves de
10:00 a.m. a 12:00 m.

Martes de
9:00 a.m. a 12:00 m.

Viernes de
3:00 p.m. a 6:00 p.m.

Jueves de
4:00 p.m. a 6:00 p.m.

Miércoles de
10:00 a.m. a 1:00 p.m.

Miércoles de
11:00 a.m. a 1:00 p.m.

Horario de
atención

Salón
202

CRAI

Oficina 
709

Oficina 
709

Sala de
profesores
6to nivel

Oficina 
709

Lugar Contacto
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Ingeniería
Industrial gustavo.salas@profesores.uamerica.edu.co

valentina.aristizabal@profesores.uamerica.edu.co

jaime.arturo@profesores.uamerica.edu.co

fernando.izquierdo@profesores.uamerica.edu.coIngeniería
Mecánica

Facultad o
programa

Gustavo Adolfo
Salas Orozco

Valentina
Aristizábal Echeverry

Jaime Eduardo
Arturo Calvache

Fernando
Izquierdo Arias

Profesor

Miércoles y viernes de
5:00 p.m. a 6:00 p.m. 

Viernes de
10:00 a.m. a 12:00 m.

Jueves de
10:00 a.m. a 12:00 m.

Martes y viernes de
2:00 p.m. a 3:00 p.m.  

Horario de
atención

Oficina 
709

CEPIIS

Oficina 
709

Oficina 
709

Lugar Contacto

Ingeniería
Química e
Ingeniería
Ambiental
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